администрация вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.08.2020                                                                                 № 627
г. Вилючинск

	О внесении изменений в

постановление администрации Вилючинского городского округа
от 27.05.2020 № 410 «О создании межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций

к 2020-2021 учебному году»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Распоряжения Правительства Камчатского края от 19.02.2018 № 74-РП, в связи с изменением состава комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2020-2021 учебному году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 27.05.2020 № 410 «О создании межведомственной комиссии по проверке готовности муниципальных образовательных организаций к 2020-2021 учебному году» следующие изменения:

1.1 вывести Черненького А.В., начальника ПЦО Елизовского МОВО - филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Камчатскому краю», (дислокация г. Вилючинск)  члена комиссии, из состава комиссии;
1.2 ввести Галяутинова В.К., командира второго взвода роты полиции  Елизовского МОВО - филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Камчатскому краю», членом комиссии, в состав комиссии (по согласованию).
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Сафронову К.В.
Глава администрации
городского округа                                                                          Г.Н. Смирнова